M A Q /////
liiiBOMBAS

o a.0 Isóo, cvêndo soluçô.s.

PARÁ ÁGUA COM. E SERV. LTDA - ME

Com. de Máquinas, Bombas, Motores,
Material Elétrico, Hidráulico e Serviços.

Belém/Pá, 02 de outubro de 2020.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARÁ

REF.: AUTORIZAÇÃO PARA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 9/2020-012
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 9/2020-012.

ASSUNTO: RESPOSTA DE OFÍCIO

Nesta

À Empresa, PARÁ ÁGUA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob
o N° 04.004.591/0001-26, com sede na Tv. Humaitá N° 983 - Térreo, bairro: Pedreira -
Belém-Pá., por intermédio de seu proprietário e representante, o Sr. Adalberto Trajano de
Souza, portador do RG n° 1340360 e do CPF sob o n° 036.540.872-72, brasileiro, , divorciado,
empresário, residente e domiciliado à Trav. Humaitá, n° 977 - Térreo - Bairro: Pedreira -
Belém-PA., DECLARA, sob as penas da lei, ACEITA, sem restrições a ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇO N° 9/2020-012 DECORRENTE DO PREGÃO ELETRONICO SRP N°
912020-012, para atender as necessidades desta PREFEITURA.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

PAAGUAOMEC.ESE O TDA—ME
CNPJ: 04.004.591/0001-26

ADALBERTO TRAJANO DE SOUZA
RG: 1340360 SSP/PA
CPF: 036.540.872-72

Proprietário

End.: Tv. Humaitá n° 983-Terreo - Pedreira - CEP:66083-340 - Belém-PA
CNPJ: 04.004.591/0001-26 - lnsc. Est.:15.213.298-8 - Insc. Mun.:151.718-9
Fone/Fax:(9 1) 3244-7023/98289-0672 - E-mail: maqbombaspa©gmail.com

		2020-10-02T17:08:39-0300
	EMERSON PAULO TRINDADE BARBOSA:66904986204

		2020-10-02T17:10:29-0300
	ERICKA FABIOLA AMORIM DE DEUS:63251604287